ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

លេខ ២៩០៧ ព.ណ.ចប.ព.

ថ្ងៃពុធ ១២០២២ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២២ ព.ស.២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២២

សេចក្តីជូនដំណឹង
ស្តីពី

ការពន្យារពេលការដាក់ពិន័យចំពោះការដាក់ពាក្យស្នើសុំ
លិខិតអនុញ្ញាត ឬអាជ្ញាប័ណ្ណពាណិជ្ជកម្មតាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិក